
                                   

                                                                           

                                                                                               Αθήνα,  12-5-2022       
                                                                                                                                      

     
                            --------
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 
                        ----------
Ταχ. Δ/νση:  Αν. Τσόχα 15-17
T.K. – Πόλη:   115 21  Αθήνα
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr  
email: mail@attik.pde.sch.gr
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλέφωνο: 2144068429                                                                         

                                                                                                                            
                                                                               

ΘΕΜΑ:  «Κατανομή υποψηφίων της Δ/νσης ΔΕ  Δ΄ Αθήνας  στα Εξεταστικά Κέντρα για τις 
Πανελλαδικές Εξετάσεις Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ) έτους 2022 που ορίστηκαν με την αρ. 
Φ253/51476/Α5/           6-5-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας  και Θρησκευμάτων»

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/ τ. Α΄/2013) “Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 42  του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ  164/τ.Α΄/4-12-2015) «Βοσκήσιμες 
γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερο του Ν. 4379/2016 (ΦΕΚ 63/τ.Α΄/12-4-2016) «Κύρωση 
της Συμφωνίας Αεροπορικών Υπηρεσιών ……… και άλλες διατάξεις.

4. Την αριθ. Φ.251/37802/Α5/3-3-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 698/τ. Β΄/16-3-2016), όπως 
τροποποιήθηκε  με την αριθ. Φ.253/52708/Α5/30-3-2018 (ΦΕΚ 1305/τ.Β΄) όμοιά της.

5. Την αρ. Φ.251/25089/Α5/20-2-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 643/τ. Β΄/27-2-2020)
6. Την αριθμ.  Φ251/42665/Α5/13-4-2022 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ

7. Την αριθ. Φ253/51476/Α5/6-5-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων

8. Την αρ. 6396/15-4-2022 εισήγηση του Δ/ντή της Δ/νσης ΔΕ Δ΄ Αθήνας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
    Την Κατανομή των υποψηφίων στα Εξεταστικά Κέντρα για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις 

Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ) έτους 2022  της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, ως ακολούθως:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ



Α/Α
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

(ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ)

Δ/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ  ΑΠΟ

1 Ιδιωτικό ΓΕΛ Λεόντειο 
Λύκειο Ν. Σμύρνης

Θ. Σοφούλη 2 2109418011 Ιδιωτικό ΓΕΛ «Λεόντειο 
Λύκειο Ν. Σμύρνης» , 
Ιδιωτικό ΓΕΛ και  «Σχολή 
Ξενόπουλου»  

2 Πρότυπο ΓΕΛ 
Ευαγγελικής Σχολής 
Σμύρνης

 Λέσβου 4 2109333712 Πρότυπο ΓΕΛ 
Ευαγγελικής  Σχολής 
Σμύρνης και 7ο ΓΕΛ Ν. 
Σμύρνης  

3 2ο  ΓΕΛ Ν. Σμύρνης Νικομηδείας  7-9 2109333713 2ο ΓΕΛ Ν. Σμύρνης,1ο  ΓΕΛ 
Ν. Σμύρνης και 3οΓΕΛ Ν.  
Σμύρνης

4 .4o  ΓΕΛ Ν. Σμύρνης Μηδείας 2  2109334376 4ο ΓΕΛ Ν. Σμύρνης και  
5οΓΕΛ Ν. Σμύρνης

5

6ο  ΓΕΛ Ν. Σμύρνης Ευξείνου Πόντου 71
2109319116

6ο ΓΕΛ Ν.  Σμύρνης και 
Εσπερινό ΓΕΛ 
Αγ.Δημητρίου και 
Εσπερινό Ιδιωτικό ΓΕΛ 
Κοροπούλη

6
4ο ΓΕΛ Π. Φαλήρου

Καρτσιβάνη 12 & 
Χαρίτων

2109430178 4ο ΓΕΛ  Π. Φαλήρου και 
1ο  ΓΕΛ Παλαιού  
Φαλήρου

7 2o  ΓΕΛ Π. Φαλήρου Τερψιθέας 35 2109824360-
2109833993 - 

2ο ΓΕΛ Π.  Φαλήρου και 
3ο ΓΕΛ Π.  Φαλήρου 

8 1ο ΓΕΛ
Αγ. Δημητρίου

Στρατάρχου Παπάγου 
23 2109769885-4 1ο ΓΕΛ Αγ. Δημητρίου

9 2ο ΓΕΛ
Αγ. Δημητρίου Αγ. Δημητρίου 198 2109318310 2ο ΓΕΛ Αγ. Δημητρίου

10 3ο  ΓΕΛ
Αγ. Δημητρίου Αργοστολίου & Σάμου 2109851008 3ο  ΓΕΛ Αγ. Δημητρίου

11
1ο ΓΕΛ Καλλιθέας Αιγαίως & Ασκληπιού 

41-43 2109420410
1ο ΓΕΛ Καλλιθέας 2ο ΓΕΛ 
Καλλιθέας  

12 6ο  ΓΕΛ Καλλιθέας Σωκράτους 222 &
Λυσικράτους 2109414418 6ο ΓΕΛ Καλλιθέας   και

 3ο ΓΕΛ Καλλιθέας
13 4ο ΓΕΛ Καλλιθέας Ελευθ . Βενιζέλου 175 2109560620 4ο ΓΕΛ Καλλιθέας και  5ο 

ΓΕΛ Καλλιθέας
14 7ο  ΓΕΛ Καλλιθέας Δοϊράνης 86 & 

Ιφιγενείας 2109510587 7ο ΓΕΛ Καλλιθέας   και 
Εσπερινό ΓΕΛ Καλλιθέας

15

2ο ΓΕΛ Μοσχάτου Ιλισσού & Κεφαλληνίας 2109428055

2ο  ΓΕΛ Μοσχάτου, 1ο ΓΕΛ 
Μοσχάτου και Ιδιωτικό 
ΓΕΛ «Εκπαιδευτήρια 
Λαμπίρη» 

16 1ο ΓΕΛ Ταύρου Αγίας Σοφίας 16 2103462627 1ο ΓΕΛ Ταύρου

17

1ο ΓΕΛ Αλίμου Υψηλάντου & Θησείου 2109814833

1ο ΓΕΛ Αλίμου   και 
«Ιδιωτικό Λύκειο Νέα 
Εκπαιδευτήρια Γ. 
Μαλλιάρας» και Ιδιωτικό 
ΓΕΛ «Γεννάδειος 
Εκπαιδευτική  K. Ζώη 



Α.Ε.»
18 3ο ΓΕΛ Αλίμου Δωδεκανήσου 12 2109940750 3ο ΓΕΛ Αλίμου ,2ο ΓΕΛ 

Αλίμου    
19

4ο ΓΕΛ Αλίμου Υψηλάντου & 
Παρθενώνος

2109851018, 
2109884646

4ο ΓΕΛ Αλίμου   και 
Μουσικό Γυμνάσιο 
Αλίμου-Λυκειακές Τάξεις 

20 3ο ΓΕΛ Αργυρούπολης Κομνηνών  1 & Αγ.
Βαρβάρας

2109616657-
2109645935

3ο ΓΕΛ Αργυρούπολης,4ο 
ΓΕΛ Αργυρούπολης , 

21 1ο  ΓΕΛ 
Αργυρούπολης Πολεμιστών 15 2109925514

1ο  ΓΕΛ Αργυρούπολης  
και   2ο ΓΕΛ 
Αργυρούπολης 

22

1ο  Γενικό Λύκειο 
Ελληνικού Εθν.   Μακαρίου 7 2109628872

1ο  Γενικό Λύκειο 
Ελληνικού , 2ο ΓΕΛ 
Διαπ/κής Εκπ/σης 
Ελληνικού και Ιδιωτικό 
ΓΕΛ «Γ. Ζώη»

23

1ο  ΓΕΛ Γλυφάδας
Άλσους & Αγίου 
Νικολάου 2109632132

1ο ΓΕΛ Γλυφάδας, 6ο ΓΕΛ 
Γλυφάδας  και Ιδιωτικό 
Λύκειο  «Εκπαιδευτήρια 
Γιαννόπουλος ΑΕ.»

24 4ο ΓΕΛ Γλυφάδας Κυνουρίας & 
Πυθαγόρα 1 2109611760 4ο ΓΕΛ Γλυφάδας και 2ο 

ΓΕΛ Γλυφάδας
25 3ο  ΓΕΛ Γλυφάδας Κύπρου 200 2109618859 3ο ΓΕΛ Γλυφάδας  και

5ο ΓΕΛ Γλυφάδας

                            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
                       ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

                                                                                 

                                                                                                              Δρ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΥΒΑΣ

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 12/05/2022
Α. Π.: Εξερχόμενο 8375
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-05-12T12:42:21+0300


	



